O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa de entrevista técnica referente ao processo seletivo para
provimento de vagas SESI CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO, EDITAL 081/2023 e
solicita o comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 28/06/2023
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: Sesi Casa da Indústria Porto Velho
Endereço: Rua Rui Barbosa, 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho/RO
ANALISTA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO
Não houve candidatos aprovados.

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

Porto Velho, 21 de junho de 2023

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

ANALISTA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Candidatos Notas

Ana Beatriz Sales                                             5,5

Daene Saraiva Chaves da Silva                     5,0

Elizane dos Santos Pereira                         ausente

Jamila Viriato da Silva                          5,0

Rafael Menezes Leite                                 5,5

Sonia Caroline Suaréz da Costa Pinheiro         ausente

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA DE ENTREVISTA
TÉCNICA DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SESI

CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 081/2023